[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 26 июня 2014 г.

№  497- п
                г. Елизово
Об установлении стоимости

жилого помещения
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом Елизовского городского поселения, в целях реализации муниципальной целевой программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Елизовском городском поселении в 2014 году», на основе анализа конъюнктуры рынка жилья в Елизовском городском поселении
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Для определения размера выкупной цены находящихся в собственности и подлежащих изъятию жилых помещений в аварийных многоквартирных домах установить стоимость 1 кв. метра общей площади жилого помещения в размере 65,0 тыс. рублей.
2. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения  опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации Елизовского городского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Елизовского городского поселения А.Н. Лукьянченко.
И.о. Главы администрации

Елизовского городского поселения                                                     В.И. Авдошенко